
VVS-erne Peter Hviid ApS

CVR-nr.: 43334670

Trianglen 4 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
17. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Peter Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VVS-erne Peter Hviid ApS
Trianglen 4 5 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 43334670
Regnskabsår: 17/06/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af håndværksydelser indenfor VVS-brancen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet utilfredsstillende. Årets realiserede resultat er blevet et underskud efter skat på kr. 299.218, hvilket anses for at være meget utilfredsstillende, men ejer har været sygemeldt det meste af året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet forhold der skal indarbejdes i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 17. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-215.266
Personaleomkostninger		-46.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.088
Resultat af ordinær primær drift		-287.417
Øvrige finansielle omkostninger		-11.801
Ordinært resultat før skat		-299.218
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-299.218
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-299.218
I alt		-299.218

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.480
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.480
Anlægsaktiver i alt		186.480
Råvarer og hjælpematerialer		37.699
Varebeholdninger i alt		37.699
Andre tilgodehavender		4.500
Tilgodehavender i alt		4.500
Likvide beholdninger		1.307.811
Omsætningsaktiver i alt		1.350.010
AKTIVER I ALT		1.536.490

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		1.401.010
Overført resultat		-299.218
Egenkapital i alt		1.151.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.698
Gældsforpligtelser i alt		384.698
PASSIVER I ALT		1.536.490

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1